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Karty Bicycle ESCAPE MAP - USPC
Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-Escape

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
KARTY BICYCLE ESCAPE MAP

Karty BICYCLE ESCAPE MAP to talia kart, która była znana jako „Mapa zasięgu”.
Podczas II wojny światowej, firma USPC połączyła swoje siły z amerykańskimi i brytyjskimi agencjami wywiadowczymi, aby stworzyć wyjątkową
talię kart. Przygotowana była po to, aby pomóc jeńcom alianckim w ucieczce z niemieckich obozów jenieckich. Specjalna talia kart zawierała
mapę ściśle tajnych dróg ewakuacyjnych ukrytą między dwoma warstwami papieru! Talię moczyło się w wodzie, po to by oddzielić od siebie
warstwy i odsłonić ukrytą mapę pomocną w ucieczce więźniów i wskazać bezpieczną drogę. Ze względu na charakter wojny i ścigania zbrodni
wojennych kart Bicycle Escape były ściśle strzeżoną tajemnicą przez wiele lat jeszcze po zakończeniu wojny. Tajemnica była tak wielka, że tak
naprawdę nikt nie wie, ile talii wyprodukowano i ile kart przetrwało. Wiadomo, że przetrwały dwa egzemplarze - jeden znajduje się na wystawie
w Muzeum Spy w Waszyngtonie, a drugi w rękach prywatnych.
Karty Bicycle Escape Map to ograniczona reprodukcja kart wzorujących się na „tajnych kartach”.

Karty BICYCLE ESCAPE MAP, podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion”
(posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w
wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów. 

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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